
 

  

MM II NN II SS TT EE RR OO   DD EE LL LL ’’ II SS TT RR UU ZZ II OO NN EE   

  DD EE LL LL ’’ UU NN II VV EE RR SS II TT AA ’’   EE   DD EE LL LL AA   RR II CC EE RR CC AA   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Rosanna Galbusera” 
Strada Anulare 2/A  S. Felice - 20090 Segrate – MI  02.70307008 –  02.70309677              

e-mail: MIIC8BW00C@istruzione.it - posta certificata: MIIC8BW00C@pec.istruzione.it 

www.icsanfelice.it  -   C.F. 97270710151  -  C. M.  MIIC8BW00C 

 

              

  
 

         Segrate, 22 maggio 2019 

 

Ai Genitori degli Alunni 

A tutto il Personale 

Al Comune di Segrate 

 - Ufficio Scuola 

 - Ufficio Tecnico 

 - Ufficio Trasporti 

 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 2019/2022; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 20 maggio 2019 mediante la quale è stato 

adattato il calendario regionale per consentire l’attuazione del POF per l’a.s. 2019/2020; 

 

DISPONE 

 

per l’anno scolastico 2019/2020 il calendario scolastico è adattato come indicato nell’allegato al 

presente atto. 

 

 

 

 

ll Dirigente Scolastico 

            dott. Vittorio Sacchi 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                               ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ROSANNA GALBUSERA
C.F. 97270710151 C.M. MIIC8BW00C
AOOMIIC8BW00C - I.C.S. Rosanna Galbusera

Prot. 0002427/U del 22/05/2019 14:52:01


